Заведующему МБДОУ №10 Т.Н. Русановой.
От ___________________________________
(Ф.И.О. родителя, законных представителей)
                                                                  			Проживающий(ая) по адресу
______________________________________
   							Паспорт серия __________№ ____________
Выдан
____________________________(кем, когда)
______________________________________
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка
___________ __________________________________________________________________________
              (Ф.И.О. дата рождения, место рождения ребёнка)
_____________________________________________________________________________________ в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №10.
с ____________________________________________ (число, месяц, год)
Сообщаю о себе следующие данные:
Мать:Ф.И.О._____________________________________________________________________
Место жительства ребенка: _____________________________________________________
Адрес родителей(законных представителей)_______________________________________
Место работы, должность:
_____________________________________________________________________________________
Телефон родителей (законных представителей):______________________________________
Отец Ф.И.О: _____________________________________________________________________________________
Место жительства ребенка________________________________________________________
Адрес родителей(законных представителей:_________________________________________
Место работы, должность: _____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Телефон родителей (законных представителей): _____________________________________________________________________________________
 Осуществляю выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка ___________________________________
С Уставом Учреждения, Лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с основными образовательными программами, локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность, правилами  в   детском саду ознакомлен (а):
_____________________
Даю (не даю) согласие на обработку и использование персональных данных в соответствии со ст. 9. Федерального Закона от 27.07. 2006г. № 152- ФЗ « О персональных данных».
Подпись_________________________
                                                                                           Дата  «___»_______ 20___г.